平成３０年４月吉日

第２８回 親睦ゴルフコンペのご案内

主催 ： 一般社団法人 島根県情報産業協会

拝啓 会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記にご案内のとおり「第２８回 親睦ゴルフコンペ」を企画いたしました。

会員相互の親睦を深め、また、お客様をお誘い合せの上、お客様との交流の場としてご活用いただきたく

ご案内いたします。

敬具

 一般社団法人島根県情報産業協会

                                    代表理事 副会長 石𥔎修二

実行事務局  〔上村 英暢〕

記

１．開催日時   平成３０年６月２日（土）   集合： ９：２５     スタート：１０：０６～

２．場   所   出雲空港カントリー倶楽部  出雲市斐川町学頭 3738-1  TEL．0853-72-9145

３．競技方法  １８ホールストロークプレー（ノータッチ Ｗペリアハンデ上限無し 他ローカルルールに従う）

４．会   費  ３，０００円 （当日プレー代と一緒にお支払ください）

５．賞   品  優勝、準優勝、飛賞、ＢＢ、ＢＧ、ＮＰ（４）、ＤＣ（2）ほか

６．表 彰 式   競技終了後、クラブハウスにて表彰式を行います。

◆ 参加人数に限りがございます。定員になり次第締め切りますことをご了承ください。

お手数ですが、ご出欠について５月１１日（金）までに㈱アキュートシスコムまでメール、ＦＡＸ、WEB の

いずれかにてお知らせください。（組み合わせ等の詳細につきましては、参加者の方へ５月２５日頃に折り返し

ご連絡させていただく予定です。）

   問合せ先： (TEL)  ０８５２－３１－９１０１ ㈱アキュートシスコム内 実行事務局 （ 担当 ： 上村 ）

e-mail：  uemura@acute-sc.co.jp     FAX：０８５２－３１－９１０２

WEB： https://goo.gl/forms/Ahy1i0BLoHefI5Ci2

※ ＦＡＸ送信していただく場合は、くれぐれも番号をお間違えのないようお願いいたします。

※ 不参加の場合、連絡はご不要です。

第２８回 親睦ゴルフコンペ参加申込書

株式会社アキュートシスコム 行   （FAX送信先）：０８５２－３１－９１０２

貴社名 お役職名 ご芳名 e-mail